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§ 8 Dnr GRFS-2026-00028 

Rambudget för Göteborgsregionen 2027; 

samrådsunderlag 
Förbundsstyrelsens beslut 

Samrådsunderlaget översänds till medlemskommunerna för inhämtande av 
synpunkter och förslag. Kommunens svar ska vara GR tillhanda senast den 
21 april 2026. 

Sammanfattning av ärendet 

Enligt förbundsordningen ska förbundsstyrelsen bereda 
medlemskommunerna tillfälle att yttra sig över ett samrådsunderlag 
avseende budget för näst-kommande år. Inför år 2027 har förslag till 
samrådsunderlag inför beslut kring rambudget tagits fram. 

Under våren 2026 slutförs arbetet med att ta fram Utvecklingsplan för 
Göteborgsregionen 2050 (tidigare benämnd RUPS). Som nämnts i 
dialogerna inför och även vid själva Rådslaget i augusti 2024, innehåller 
denna utvecklingsplan långsiktiga strategier men att det inte är ett hinder 
för snabbstartade eller mer akuta uppdrag som ändå ryms inom ramen för 
utvecklingsplanen att starta direkt. 

Göteborgsregionen vill nu särskilt uppmana kommuner att i sina svar påtala 
den typen av uppdrag som de ser behov av. 

I övrigt utgår förslaget till rambudget för GR från relevanta styrdokument. 
Exempel på dessa är förbundsordningen, Agenda 2023, regional 
utvecklings-strategi (RUS) inom Västra Götalandsregionen med flera. 

Föreliggande budgetförslag för år 2027 är underfinansierad och med att ett 
negativt resultat om 2 700 tkr budgeteras för år 2027. Förslaget innefattar 
även att årsavgiftens uppräkning fortsätter att följa invånarantalet i 
respektive kommun på samma sätt som idag, och i enlighet med den från år 
2022 beslutade reduktionen av densamma till 72,64 kr/invånare. 
Årsavgiften för år 2027 i föreliggande förslag är preliminär och grundar sig 
på befolkningstalen publicerade av SCB per 2025-11-01 och kommer att 
justeras när de definitiva befolkningsuppgifterna per 2025-12-31 är 
publicerade. 

Medlemskommunernas synpunkter ska vara GR tillhanda senast 21 april 
2026. Beslut fattas i förbundsstyrelsen 29 maj och därefter i 
förbundsfullmäktige den 16 juni. 

Beslutsunderlag 

Förslag till samrådsunderlag rambudget 2027 

Plan- och detaljbudget 2026 
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Förslag på sammanträdet 

Jörgen Fogelklou (SD) och Stefan Jägnert (SD) föreslår en ändring 
innebärande att Urban Future stryks från Transfereringar. 

Peter Arvidsson (-) och Martin Wannholt (D) ställer sig bakom Jörgen 
Fogelklous (SD) och Stefan Jägnerts (SD) förslag. 

Ordförande föreslår avslag på Jörgen Fogelklous (SD) och Stefan Jägnerts 
(SD) förslag på ändring och föreslår bifall till förvaltningens förslag. 

Beslutsgång 

Ordförande frågar om Jörgen Fogelklous (SD) och Stefan Jägnerts (SD) 
förslag ska avslås eller bifallas och finner att det avslås. 

Ordförande frågar sedan om förvaltningens förslag ska bifallas och finner att 
så sker. 

Protokollsanteckning 

Jörgen Fogelklou (SD och Stefan Jägnert (SD) reserverar sig till förmån för 
eget förslag. 

 

Skickas till 

Medlemskommunerna  
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